

# ISSA Holding ApS

Jægergårdsgade 62, 3  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/11/2019**

---

**Mads Poulsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ISSA Holding ApS  
Jægergårdsgade 62, 3  
8000 Aarhus C

CVR-nr: 38299301  
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

**Revisor**

COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark  
CVR-nr: 15618175  
P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Generelt

Selskabets formål og hovedaktivitet er at virke som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjeneste for denne del udgør kr. -28.588, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. -630.925.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 50.791.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/9 2019 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

## Hændelser efter rapportperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

## Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat kr. -630.925 foreslås af direktionen overført til næste regnskabsår med modregning af kr. 0 i udbytte.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-28.588</b>	<b>5.720</b>
Personaleomkostninger .....	1	-70.597	-52.600
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-99.185</b>	<b>-46.880</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....	2	-552.710	563.625
Andre finansielle indtægter .....	3	815	0
Øvrige finansielle omkostninger .....	4	-899	-2.345
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-651.979</b>	<b>514.400</b>
Skat af årets resultat .....	5	21.054	10.824
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-630.925</b>	<b>525.224</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	52.900
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	51.700
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-405.089	185.971
Overført resultat .....		-225.836	234.653
<b>I alt .....</b>		<b>-630.925</b>	<b>525.224</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		21.850	724.561
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>21.850</b>	<b>724.561</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>21.850</b>	<b>724.561</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		35.175	0
Udsudte skatteaktiver .....		34.166	13.112
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>69.341</b>	<b>13.112</b>
Likvide beholdninger .....		21.480	17.744
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>90.821</b>	<b>30.856</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>112.671</b>	<b>755.417</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	405.089
Overført resultat .....		791	226.627
Forslag til udbytte .....		0	52.900
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>50.791</b>	<b>734.616</b>
Andre hensatte forpligtelser .....		17.588	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>17.588</b>	<b>0</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		17.240	17.077
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		27.052	3.724
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>44.292</b>	<b>20.801</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>44.292</b>	<b>20.801</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>112.671</b>	<b>755.417</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	405.089	226.627	52.900	734.616
Betalt udbytte .....	0	0	0	-52.900	-52.900
Årets resultat .....	0	-405.089	-225.836	0	-630.925
Egenkapital, ultimo .....	50.000	0	791	0	50.791

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
		kr.
B-honorar	70.597	52.600
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<b>70.597</b>	<b>52.600</b>

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsperioden udgjorde 0 ansatte.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

## 2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Resultat Pica Pica 1/10 2018 - 30/9 2019	-22.621	27.653
Resultat Spiselaugget 1/10 2018 - 30/9 2019	-590.900	535.972
Regulering til indre værdi	160.811	0
Resultat Masvino Vinbodega 1/10 2018 - 30/9 2019	-40.988	-15.944
Regulering til indre værdi	40.988	15.944
Resultat Kolo 9/11 2018 - 30/9 2019	-193.837	0
Regulering til indre værdi	93.837	0
	<b>-552.710</b>	<b>563.625</b>

## 3. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 815 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.

## 4. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 899 vedrører kr. 731 renter på mellemværende med nærtstående parter.

## 5. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	-21.054	-10.824
<b>I alt</b>	<b>-21.054</b>	<b>-10.824</b>

## 6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede selskaber kr.
Kostpris primo	68.332
Tilgang	100.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>168.332</b>
Nettoopskrivninger primo	656.229
Årets kursreguleringer	-552.710
Udloddet udbytte	-250.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-146.482</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>21.850</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Årets resultat	Udbytte	Egenkapital
Pica Pica ApS, 33,33%	-67.862	0	65.552
Spiselaugget ApS, 50%	-1.181.800	0	-321.622
Masvino Vinbodega ApS, 33,33%	-122.965	0	-396.803
Kolo ApS, 35%	-553.819	0	-153.819

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig hverken kautions-, leasing- eller eventualforpligtelser.

## 8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er stillet selvskyldnerkaution over for banken fra tredjemand.

Derudover er der stillet selvskyldnerkaution for Masvino Vinbodega ApS og Spiselaugget ApS overfor Nordea.

Gælden udgør pr. 30/9 2019 kr. 150.635.

## 9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0